
BOB 13/010

BENOEMING BESTUURSLID RECREATIESCHAP SPAARNWOUDE

Aan de raad,

Voorgeschiedenis / aanleiding 

De gemeenteraad heeft de heer H.B. Bruijn benoemd als lid  van het algemeen bestuur van 
het Recreatieschap Spaarnwoude. Wegens vertrek van de heer Bruijn als burgemeester is 
het wenselijk een nieuw lid van ons college aan te wijzen als bestuurslid
 
Voorgesteld besluit 

De heer P.J. Heiliegers te benoemen als lid van het algemeen bestuur van recreatieschap 
Spaarnwoude

Toelichting 

De portefeuilleverdeling binnen ons college is ongewijzigd na het vertrek van de heer bruijn 
als burgemeester. Het ligt dan ook in de rede om zijn opvolger ook weer aan te wijzen als 
bestuurslid van het recreatieschap.

Financiële aspecten 

Er zijn geen financiële aspecten aan dit besluit verbonden

Juridische aspecten 

De juridische basis van dit besluit is de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap 
Spaarnwoude.

Communicatieve aspecten 

Het besluit zal na vaststelling worden meegedeeld aan het bestuur van het recreatieschap

Vervolgstappen 

Na het nemen van het raadsbesluit en na mededeling aan het schap kan de heer Heiliegers 
als bestuurslid van het recreatieschap optreden
 



Voorstel 

De heer P.J. Heiliegers te benoemen als lid van het algemeen bestuur van het 
recreatieschap Spaarnwoude

Halfweg, 12 februari 2013
Burgemeester en wethouders van
Haarlemmerliede en Spaarnwoude,
P.J. Heiliegers, burgemeester
Mr. B.J. Huisman, secretaris



BOB 13/010

BENOEMING BESTUURSLID RECREATIESCHAP SPAARNWOUDE

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 februari 2013

Besluit:

Het besluit tot benoeming van de heer H.B. Bruijn als bestuurslid van het Recreatieschap 
Spaarnwoude in te trekken en de heer P.J. Heiliegers te benoemen als lid van het algemeen 
bestuur Recreatieschap Spaarnwoude

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 26 februari 2013

De griffier,  De voorzitter,


